
 
БОГОРОДЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

сорок восьма сесія восьмого демократичного скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

  

від 04 вересня 2025 року                                                              № 2010-48/2025 
 

селище Богородчани 
 

 

Про внесення змін до Комплексної  

програми ветеранської політики  

Богородчанської громади на 2025-2030 роки,  

затвердженої рішенням селищної ради  

від 07.08.2025 року №1980-47/2025 
 

На виконання Закону України «Про соціальні послуги», керуючись ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

створення цифрових спогадів з історії життя Героїв України, які віддали життя 

у визвольній війні Українського народу проти російських загарбників, 

селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Комплексної програми ветеранської політики 

Богородчанської громади на 2025-2030 роки, затвердженої рішенням селищної 

ради від 07.08.2025 року №1980-47/2025, а саме: 

Доповнити додаток до Програми «Заходи комплексної програми 

ветеранської політики Богородчанської громади на 2025-2030 роки» у розділі 

3 «Вшанування та увічнення пам’яті про загиблих Захисників і Захисниць 

України» пунктами 3.5 та 3.6, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови Д. Карабета та постійну комісію з питань освіти культури, охорони 

здоров’я, соціальної політика та молоді і спорту, захисту прав учасників війни 

та їх сімей (І. Онкалюк). 

 

 

Селищний голова                                                             Ростислав ЗАРЕМБА 



Додаток 

до рішення селищної ради 

від 04.09.2025 р. № 2010-48/2025 

 

ЗАХОДИ КОМПЛЕКСНОЇ ПРОГРАМИ  

ВЕТЕРАНСЬКОЇ ПОЛІТИКИ БОГОРОДЧАНСЬКОЇ ГРОМАДИ  НА 2025-2030 РОКИ 

 

Заходи програми Виконавці 
Термін 

виконання 

Орієнтовний обсяг фінансування  

тис. грн Очікувані 

результати 
в т. ч. за джерелами фінансування 

державний  

бюджет 
обласний селищний інші джерела  

3. Вшанування та увічнення пам’яті про загиблих Захисників і Захисниць України 

3.5. Збір та обробка 

інформації, створення 

цифрового матеріалу 

(фото, відео) розміщення в 

цифровому просторі та у 

вигляді пам’ятної 

інтерактивної таблички  

Селищна рада, 

відділ культури, туризму, 

національностей та релігій 

селищної ради, управління 

«Центр надання соціальних 

послуг» селищної ради 

2025-2030 в межах кошторисних призначень згідно 

визначеного 

обсягу гранту, 

благодійної 

допомоги, 

проекту, 

інвестицій 

Вшанування 

полеглих воїнів, 

Захисників 

України, увічнення 

пам’яті про 

загиблих героїв 

3.6. Вдосконалення та 

покращення послуг в 

сфері оцифрування історії 

героїв, створення 

належних цифрових копій 

у віртуальному просторі 

Селищна рада, 

відділ культури, туризму, 

національностей та релігій 

селищної ради, управління 

«Центр надання соціальних 

послуг» селищної ради 

2025-2030 в межах кошторисних призначень згідно 

визначеного 

обсягу гранту, 

благодійної 

допомоги, 

проекту, 

інвестицій 

Вшанування 

полеглих воїнів, 

Захисників 

України, увічнення 

пам’яті про 

загиблих героїв 

 

 

Секретар селищної ради                                                                      Роман МОТУЗ 


